o A
UNWALNY FIULAIDIAN A

UNALND SALATOIRAU A

1/3



A4 A
LLLLLLLLLLLL

.

-

:f’t
O

j-'xgﬂq‘ﬁqﬂtﬂ %+ Lﬁﬂﬁlﬁﬂ?{ﬂﬂﬂﬂﬂq% + AL
Wedding Package A

R

w
s

i?'“‘f
m

LY

a3 Tae
2111316
a3 Tae

-1 ' &
bHALNATMLA L19LLE1 99719% b TA TN

%
%
%

e
E £ £5 L)

A% Ta A%

1115 TALI%

gnengarmsdniy Package A

==
-

»> @ N

419195219

aaLeisH 4 agin9
% X '
NTLHIURIHN LMK A LA

20
30
40
50
60

Tols
Tols
Tels
Tels
Tels

471R"
3a1R1
4a1R1
471R1
a7MR"

67,000
88,00C
109,001
130,001
151,00

dhganding / duyeie / drwyea / drlaneny
/ adagesziia
ldaveaedn / tdauxide / 1ikefds / Leine
VIRYAULAAAD

g ufintonzwra / darfudinsnss /

Yarfufiunannsseiansining / Yarfudisgie



A oA
WAL FIULAIDIAN A

3/3



